BASHKIA MIRDITE
Nr. Prot Rréshen me, [ 12022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor;

Emri Bashkia Mirdité

Adresa sheshi “Abat Dogi” Rréshen
Tel/Fax Tel/Fax: 021622333

E-mail markumalvina@yahoo.com

Fagja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar - mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref- 47644 — 10 - 27 - 2022

4. Objekti i kontratés / MarréveshjesKuadér: Blerje dru zjarri, Bashkia Mirdité”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): dru zjarri, kodi - 03413000-8

6. Fondi limit : 2 860 000 (dy milion e tetegind e gjashtedhjete mije leke pa tvsh,

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj.

8. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije: 07.11.2022 ora 12%°

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ndrec DEDAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




